

5× univerzální utěrka 30×35 cm  
mikrovlákno sají, suší a leští, lze prát  
v pračce. kód: DOP19656 **FG34**



**5 ks**  
**49,-**  
1 ks = 9,80 Kč

**Robot PHILCO PHSM 9000**  
příkon 1200 W, celokovová konstrukce, planetární míchání, nerezová nádoba 5 l, 6 rychlostí + pulsní režim, kovový hnětací hák, šlehací a plochá metla se speciální nepřilnavou úpravou. kód: 89241 **J26**

**2999,-**

**Drtič ovoce Strend Pro EFC-2**  
příkon 550 W, rychlost 1400 ot./min, drtící výkon až 200 kg surovin za hodinu. kód: 95325 **K31**



**5390,-**

**Vlhčené ubrousky La Prima 72 ks**  
s výtažkem z heřmánku a aloe vera.  
kód: DRO51607 **B31**



**ARIEL+ gel 1,35 l, 30 dávek**  
Lenor Fresh Air. kód: DRO53864  
**A34, B2**



registrace  
na seznamce  
**Štěstí.cz**  
nyní  
**ZDARMA**

**Štěstí**  
osudová seznamka

**lapač octomilek**  
**29,-**



**vlhčený toaletní papír 60 ks**  
s extraktem z dubové kůry a heřmánku



**33,-**  
1 ks = 0,55 Kč

**29,-**

**teleskopická prachovka**  
žínylka, 28 - 78 cm



**lepicí páska 66 m**  
pevná s tichým odvíjením  
**23,-**



# EVA.cz

9. 9. - 21. 9. 2026

Mělník, Chloumecká 3376  
☎ 315 646 120  
[www.EVA.cz](http://www.EVA.cz)  
info@eva.cz

Pondělí - Pátek 8 - 19 hod    Sobota 8 - 15 hod    Neděle 13 - 19 hod

**Chytrý UHD televizor HISENSE 65A6S 65"/164 cm**  
rozlišení 4K 3840 x 2160 px, Wi-Fi, Bluetooth, EZPlay - spárování se soundbary Hisense, hlasové ovládání, Netflix, YouTube, Oneplay, Disney+, Max, Prima +, Skylink Fast Scan, Skylink Live TV a další. kód: 95337 **P21**



Antik TV v hodnotě  
**4068 Kč**  
na 1 rok  
zdarma  
více informací na  
<https://tv.hisense.com/cz/antik-tv>

**9590,-**

**WC BREF Color Auto**  
**Active 3×50 g** **A18, A19**



**69,-**  
1 ks = 23 Kč

**Elektrický sušák na prádlo**  
**Professor** kód: 92675 **4, 10**



**12 metrů na sušení**  
**18 topných tyčí**  
Nosnost 10 kg prádla  
Urychlí sušení prádla  
Skládací, přenosný  
Teplota 45-55°C  
Přívodní kabel 2 m  
Vypínač ON/OFF

**Solární lampa**  
s efektem plamene  
výška 19 cm.  
kód: 91178 **N24**

**119,-**



**Mop LEIFHEIT Power Clean M**  
pro všechny typy podlah, mytí bez kontaktu rukou a špinavé vody. kód: DOP19988 **F29**



**440,-**

**SANYTOL dezinfekce**  
na prádlo **1,5 l**  
kód: DRO50034  
**A33, B4**

**22,-**  
1 ks = 0,31 Kč



**Louh sodný na odpady**  
kód: DRO42062  
**A11**

**1 kg**

Prodej pouze osobám  
starším 18 let.



**66,-**

**Pohlčovač vlhkosti**  
výměnný vč. náplně 450 g  
pomůže zamezit vlhkosti v bytě, v domě, skladech, garážích apod. kód: DOP18873 **R5**



**79,-**  
1 kg = 175,56 Kč

**Náhradní náplň 450 g**  
do pohlčovače vlhkosti  
DOP19959 - citron  
DOP18871 - levandule  
DOP20245 - jasmín  
DOP18872 **R5**

**39,-**  
1 kg = 86,67 Kč

**Zkuste štěstí! [www.STESTI.cz](http://www.STESTI.cz) - Osudová seznamka na internetu**  
**99 000 nezadaných mužů a žen z celé České republiky**

**Štěstí**  
osudová seznamka